
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

 СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.30-5   от 25 февраля 2016 г.                                             г. Оха 

 

О признании утратившими силу решений  

Собрания от 25.09.2014 г. № 5.12-9 

«О назначении уполномоченного на 

осуществление контроля в сфере закупок  

МО городской округ «Охинский»  

и от 25.06.2015 г. № 5.21-10 «Об административном  

регламенте исполнения контрольно-счетной палатой 

МО городской округ «Охинский» муниципальной  

функции по осуществлению контроля  

в сфере закупок товаров, работ, услуг для  

обеспечения муниципальных нужд  

МО городской округ «Охинский» 

 

   

На основании решения Собрания от 24.12.2015 г. № 5.29-4 «О протесте Охин-

ского городского прокурора на решение Собрания от 25.06.2015 г. № 5.21-10 «Об ад-

министративном регламенте исполнения контрольно-счетной палатой МО городской 

округ «Охинский» муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере заку-

пок МО городской округ «Охинский», статьи 32 Устава МО городской округ «Охин-

ский» 
  

Собрание Р Е Ш И Л О: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Собрания от 25.09.2014 г. № 5.12-9 «О назначении уполномо-

ченного на осуществление контроля в сфере закупок муниципального об-

разования городской округ «Охинский»; 

2) решение Собрания от 25.06.2015 г. № 5.21-10 «Об административном ре-

гламенте исполнения контрольно-счетной палатой муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» муниципальной функции по осу-

ществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-

чения муниципальных нужд муниципального образования городской 

округ «Охинский». 

2. Предложить администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» принять решение об органе, уполномоченном на осуществление 

контроля в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд муниципального образования городской округ «Охинский».  

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и раз-

местить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

  
 

Председатель Собрания               И.о. главы 

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

             Е.Н. Переверзев                                                                        В.И. Никулин    


